in eisdem locis existens. et cum omnibus generaliter validis fueribus admodum permissis
 nullis exceptis in quinquaginta floribus polonis hinc usque ad exemptionem illam accepit
 scriptis et in iudicium. Quia iam existens in iudicio cum auctoritate per se per
 plurimum Regni Glom et Niter duos officia acceptanda deest et admittit. Quia iam
 recognoscens tanquam suadens ac de bonis legibus omnibus in iudicio renouatur testatur
 suam suavis fuerit occasione quod nullo modo ab omni impedimento iudicio quantum per
 sonam propinquam et remota tenet per omne tempus tenet eiusmodi iudicio deponere
 esse illis qui non impedire sub eadem simili aliorum quinquaginta floribus polonis de
 van officio quod sent in primo statuto termino peremptis respice. omnibus in iudicio
 senectis et defensor legalibus impedimentis etiam de iure concessibus se et suos successores
 omni absentibus et absentibus sub auctoritate sua suorumque successores tanquam
 Kropiwnickij et jaworowskij

Exemptiones

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili Joannes filius
 Kropiwnickij de Kropiwnica Ragioni hinc sanus mente et corpore existens palam publice
 habere recognovit. Quia hinc illi Joannes olim Alberti Kropiwnickij ex obligatione bonorum
 Kropiwnica gaili pita hinc per ipsum in scriptis octo floribus polonis persolvit ideo ipsum
 quietat in scriptis Caspat et de bonis condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili Laurentius
 Thoma Jaworowskij sanus mente et corpore existens palam publice recognovit quia
 hinc illi Mathias olim Joannis Jaworowskij ex obligatione bonorum in hereditate Jawo
 rowka conaffert hinc per eundem in scriptis summa viginti quatuor floribus polonis
 persolvit ideo ipsum quietat in scriptis Caspat et de bonis condescendit.

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili
 Joannes olim Nicolai Jaworowskij sanus mente et corpore existens palam publice recognovit
 quia hinc illi Felix Jaworowskij frater germanus ex obligatione bonorum in hereditate
 Jaworowska hinc per ipsum in scriptis viginti floribus polonis persolvit ideo
 illum quietat in scriptis Caspat et de bonis condescendit.

Kropiwnicki

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspud Brasen personis Compares Nobili Joannes
 olim Alberti Kropiwnickij de Gaili hinc sanus mente et corpore existens palam publice
 recognovit. Quia hinc illi Paulo filio Joannis Kropiwnickij de eisdem hinc et eius successores
 bonorum suorum in hereditate Kropiwnica gaili pita in primo campo hereditate tres sulcos
 a struiter ad Gramien. Secundo sulcos tendens inter metas Laurentij et Perminien
 in alio campo Gaili hinc tres sulcos a biel ad olryna tendens. Tertio metas struiter
 in tertio campo Gaili hinc quing. sulcos a stoh ad gramien. Quarto metas struiter
 dentes inter metas de Japna iaces in medietate parti in eisdem quing. sulcos exi
 stens. item tres sulcos parti ad Dntoie tendens. Quinto inter metas de Japna
 iacentes cum omnibus validis fueribus admodum permissis et penitus nullis exceptis in decem
 floribus polonis hinc ad exemptionem obligavit et in scriptis. Quia hinc illi ex omni
 ten Alon pacifica possidens per niter et Niter duos officia acceptanda deest et admittit
 Quia quoque hinc tenentem auctoritatem ab omni impedimento iudicio quantum per
 nam toto tempore tenentis eius tenet sub eadem simili aliorum officio presentibus
 in primo statuto termino peremptis respice et perfectione nullatenus exequi
 sua promissa suadere volendo.